Mpuemen gen. 6poj / Pjesa e pranimit numri:
HaTtym Ha npuem / Data e pranimit: /06 / 2020 roguHa / viti

NMPUNJABA/FLETEPARAQITJE

3a 3anuwyBake Ha Y4eHULM BO cpegHuTe yuunuiwita Bo | (npBa) rogmHa

BO y4ye6HaTa 2020/2021 roanHa BO NPBUOT YNUCEH POK, npujaByBam-€e
(npBo / BTOpPO / TPETO)

pér regjistrimin e nxénésve né shkollat e mesme né vitin e | (paré) né vitin shkollor 2020/2021 né
afatin e paré té regjistrimit, paraqitja

(paré / dyté / treté)

1. HasunB n mecto Ha yumnuwTteTo / Emri dhe vendi i shkollés:

2. me n npesnme Ha y4eHukoT / Emri dhe mbiemri i nxénésit:

3. Ime n npesnme Ha pogutenot/ctapartenot / Emri dhe mbiemri i prindit/kujdestarit:

4. latym n mecTo Ha parawe Ha ydeHukoT / Data dhe vendi i lindjes sé nxénésit:

5. MNon Ha y4yeHukoT / Gjinia e nxénésit:  a) mawku / mashkullor ©) xeHckun / feméror
6. Agpeca 1 mecTto Ha xmnBeewe / Adresa dhe vendbanimi:

7. KoHTakT TenedoH n e-mail agpeca / Kontakt telefoni dhe e-mail adresa:

8. HasnB 1 MecTo Ha OCHOBHOTO yuunuwiTe og koe goara ydeHukot / Emri dhe vendi i shkollés fillore nga vjen
nxénési:
9. Bua Ha cpegHO obpa3oBaHue BO Koe ce 3anuwyBa / Lloji i arsimit t&é mesém ku regjistrohet nxénési:
a) rmmHasucko / gjimnaz 0) ymeTHHMuKo / art B) cTpydHo / profesionale
10. BpemeTpaere Ha obpasoBaHuneTo / Kohézgjatja e arsimimit: @) Il r. / dy viti  ©) lll r. / tri viti B) IV r. / katér viti

11. MNoppayje/Hacoka / Drejtimi: unun / ose

cTpyka, obpasoBeH npodun / profesioni, profili arsimor:

12. HaunH Ha 3anvwyBane / Ményra e regjistrimit né kété vit shkollor: a) HanpaBso / drejtpérdrejté
6) NOBTOPHO / PErséri
13. HacTtaBeH ja3uk Ha koj ke ja cneam HactasaTta / Gjuha mésimore né té cilén do té ndjek mésimin:
a) makepoHcku / magedonase  6) anbaHcku / shgipe B) Typcku / turke r) cpncku / serbe
14. CTpaHCcKu ja3num n3yvyeHn Bo ocHoBHO yumnnuwTe / Gjuhét e huaja té mésuar né shkollé fillore:

Bo npunor Ha oBaa npwjaBa, rn JocTaByBaM cnegHute notpebHn aokymeHTn HaBeaeHu Bo KoHkypcorT: /
Késaj fletéparagitje ia bashkangjes-dorézoj dokumentet e nevojshme né vazhdim té shénuara né Konkurs:

[OCTaBeHU 3abeneLluka /
BOKYMeHTH / vérejtje
6 Dokumentet e (noTnonHyBa KomucujaTa
NFr). AoKymeHTH / Dokumentet dorézuara 3 OKOnKY AviD poanA.
. (3aokpyxyBa KkoMucujaTa noTtpe6a/ plotéson
3a npvem Ha AOKYMeHTH / komisioni pér pranimin e
rethon komisioni pér dokumenteve nése éshté
pranimin e dokumenteve) e nevojshme)
1 | OpurmHankm Ceupgetencrtea o VI (wecto) go IX (nesetto) ogaenexue / OA / PO
Déftesat origjinal prej klasés sé VI (gjashté) deri né klasén e IX (néntg) HE / JO
n3Bo4 O MaTuMyHaTa kHWra Ha popeHwute (6e3 orned Ha [aTtymoT Ha OA/ PO
2 | n3paeameTo) / Certifikaté nga libri amé i té lindurve (pa marré parasysh HE / JO
datén e léshimit)
aunnomu of ocsoeHn (I, 1l n Ill) mecta og meryHapoaHu W OpXaBHU
HaTnpeBapy oA (MajuuH jasuK, CTPaHCKW jasuK, MPUPOLHM HayKw,
MaTemaTtuka, ¢usnka, xemuja, Ouonorvja, reorpadmja U HacTaBHU 0A /PO
3 | npegMmeTM WTO ce Of 3Hadewe 3a cTpykarta) / Diplomé pér vendet e HE / JO
fituara (I, Il dhe 1ll) nga garat ndérkombétare dhe shtetérore nga (gjuha
amtare, gjuhé e huaj, shkencat natyrore, matematiké, kimi, biologji,
gjeografi dhe 1éndé mésimore té réndésishme pér profesionin)

Co nopgHecyBaw€e Ha OBaa npujaBa, NOTBpAyBaM AeKa AOCTaBeHUTe nogaTtoum U JOKYMEHTU ce CO TOYHa
M BUCTMHUTA COApPXMHA M ce OOBp3yBaM pfa ja noaurHaMm pocTtaBeHaTa AOKyMeHTauuja BO pPOK of
48 (yeTupMeceT U OCyM) Yaca No objaByBaH€ Ha paHr NMCTUTE AOKONKY He Guaam 3anuvilaH BO yYUIIULLTETO
/ Me parashtrimin e késaj fletéparagitje, vértetoj se té dhénat e dorézuara dhe dokumentet jané me
pérmbajtje té sakté dhe té vérteté dhe obligohem té térheqé dokumentet né afat prej 48 (dyzet e teté orévé)
pas shpalljes sé rang listés nése nuk do té regjistrohem né shkollé.

[datym Ha nogHecysBawe Ha npujaBa u JokymeHTtn / Data parashtrimit té fletéparagities dhe dokumenteve:
/ 06 / 2020 roavHa / viti
MogHocuTen Ha npujaBata / Parashtrues i fletéparagitjes:

(nve, npe3nme 1 cBoepadeH notnuc / emri mbiemri, dhe nénshkrimi)



